PREVISIONALE FINANZIARIO - ANNO 2025

ENTRATE
Titolo 1

ENTRATE CONTRIBUTIVE
Quote iscritti TIA 2024
Diritti di segreteria nuove iscrizioni
Tassa prima iscrizione
TIA restituite
ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO DEGLI ISCRITTI

Recuperi e rimborsi
Corsi di aggiornamento, seminari, convegni
ENTRATE PER INIZIATIVE CULTURALI E AGG.PROF.

Interessi attivi su depositi e conti correnti
ENTRATE PER REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI

TOTALE ENTRATE CORRENTI

Movimentazioni finanziarie
Ritenute erariali codice 1040

IVA a credito

ENTRATE PER PARTITE DI GIRO

TOTALE PER USCITE PER PARTITE DI GIRO

TOTALE GENERALE

USCITE CORRENTI

Indennita Consiglio Direttivo

Rimborso spese Consiglio Direttivo

Compenso Organo di Revisione

Assemblee iscritti

Contributi Previdenziali Assistenziali (INPS, INAIL)
USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE

USCITE PER PERSONALE IN ATTIVITA' E DI SERVIZIO

Assicurazione

Ufficio Stampa, giornali, riviste, pubblicazioni
Progetti di Sviluppo e Formazione
Compensi professionali ed onorari
Consulenza del lavoro

Domiciliazione Sede sociale

Cancelleria e stampati

Servizi Postali

Dominio e manutenzione sito web

138.390,00 €
1.400,00 €
4.200,00 €

0,00 €

143.990,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €

143.990,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €

143.990,00 €

32.100,00 €
3.000,00 €
5.200,00 €
2.000,00 €
7.500,00 €

49.800,00 €

0,00 €

2.500,00 €
1.500,00 €
8.900,00 €
7.700,00 €
1.100,00 €
800,00 €
200,00 €
300,00 €
1.200,00 €



Servizi Informatici

Spese telefoniche

Spese di segreteria

USCITE PER ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E SERVIZI

Quote coordinamento regionale e CUP Provinciale
Quota Federazione Nazionale
USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI

Commissioni ed oneri bancari
USCITE PER ONERI FINANZIARI

IRAP
USCITE PER ONERI TRIBUTARI

Rimborsi vari
POSTE CORR.VE E COMP.VE ENTRATE CORRENTI

Acquisto immobili
ACQ. BENI USO DUREVOLE ED OPERE IMMOBILIARI

Acquisto Attrezzature e Mobili d'ufficio
Acquisto attrezzature informatiche

ACQUISIZIONE IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE

Fondo spese impreviste
USCITE NON CLASSIFICABILIIN ALTRE VOCI

TOTALE USCITE CORRENTI

SPESE IN CONTO CAPITALE

Movimentazioni finanziarie
Ritenute erariali codice 1040

IVA a debito

USCITE PER PARTITE DI GIRO

TOTALE PER USCITE PER PARTITE DI GIRO

TOTALE DELLE USCITE

TOTALE A PAREGGIO

2.000,00 €
200,00 €
18.000,00 €
44.400,00 €

’

43.456,00 €
43.456,00 €

500,00 €
500,00 €

2.900,00 €
2.900,00 €

0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €

2.934,00 €
2.934,00 €

143.990,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €



