ENTRATE		
Titolo 1	<u>-</u> 	_
	CONTRIBUTIVE	_
ENIKAI	CONTRIBUTIVE	400,000,00
	Quote iscritti TIA 2024	138.390,00 €
	Diritti di segreteria nuove iscrizioni	1.400,00 €
	Tassa prima iscrizione	4.200,00 €
	TIA restituite	0,00 €
	ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO DEGLI ISCRITTI	143.990,00 €
	Recuperi e rimborsi	0,00 €
	Corsi di aggiornamento, seminari, convegni	0,00 €
	ENTRATE PER INIZIATIVE CULTURALI E AGG.PROF.	0,00 €
	ENTRATE I EN INIZIATIVE ODETORAZI E AGG.: ROT.	
	Interessi attivi su depositi e conti correnti	0,00 €
	ENTRATE PER REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI	0,00 €
	TOTALE ENTRATE CORRENTI	143.990,00 €
	TOTALL ENTRATE CORRENT	143.990,00 €
	Movimentazioni finanziarie	0,00€
	Ritenute erariali codice 1040	0,00€
	IVA a credito	0,00€
	ENTRATE PER PARTITE DI GIRO	0,00€
	TOTALE PER USCITE PER PARTITE DI GIRO	0,00 €
	TOTALE GENERALE	143.990,00 €
ISCITE C	ORRENTI	
JSCITE C	CORRENTI Indennità Consiglio Direttivo	32 100 00 €
JSCITE C	Indennità Consiglio Direttivo	32.100,00 €
JSCITE C	Indennità Consiglio Direttivo Rimborso spese Consiglio Direttivo	3.000,00 €
JSCITE C	Indennità Consiglio Direttivo Rimborso spese Consiglio Direttivo Compenso Organo di Revisione	3.000,00 € 5.200,00 €
JSCITE C	Indennità Consiglio Direttivo Rimborso spese Consiglio Direttivo Compenso Organo di Revisione Assemblee iscritti	3.000,00 € 5.200,00 € 2.000,00 €
JSCITE C	Indennità Consiglio Direttivo Rimborso spese Consiglio Direttivo Compenso Organo di Revisione	3.000,00 € 5.200,00 €
JSCITE C	Indennità Consiglio Direttivo Rimborso spese Consiglio Direttivo Compenso Organo di Revisione Assemblee iscritti Contributi Previdenziali Assistenziali (INPS, INAIL) USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE	3.000,00 € 5.200,00 € 2.000,00 € 7.500,00 € 49.800,00 €
JSCITE C	Indennità Consiglio Direttivo Rimborso spese Consiglio Direttivo Compenso Organo di Revisione Assemblee iscritti Contributi Previdenziali Assistenziali (INPS, INAIL)	3.000,00 € 5.200,00 € 2.000,00 € 7.500,00 €
JSCITE C	Indennità Consiglio Direttivo Rimborso spese Consiglio Direttivo Compenso Organo di Revisione Assemblee iscritti Contributi Previdenziali Assistenziali (INPS, INAIL) USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE	3.000,00 € 5.200,00 € 2.000,00 € 7.500,00 € 49.800,00 €
JSCITE C	Indennità Consiglio Direttivo Rimborso spese Consiglio Direttivo Compenso Organo di Revisione Assemblee iscritti Contributi Previdenziali Assistenziali (INPS, INAIL) USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE USCITE PER PERSONALE IN ATTIVITA' E DI SERVIZIO	3.000,00 € 5.200,00 € 2.000,00 € 7.500,00 € 49.800,00 €
JSCITE C	Indennità Consiglio Direttivo Rimborso spese Consiglio Direttivo Compenso Organo di Revisione Assemblee iscritti Contributi Previdenziali Assistenziali (INPS, INAIL) USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE USCITE PER PERSONALE IN ATTIVITA' E DI SERVIZIO Assicurazione	3.000,00 € 5.200,00 € 2.000,00 € 7.500,00 € 49.800,00 € 0,00 €
JSCITE C	Indennità Consiglio Direttivo Rimborso spese Consiglio Direttivo Compenso Organo di Revisione Assemblee iscritti Contributi Previdenziali Assistenziali (INPS, INAIL) USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE USCITE PER PERSONALE IN ATTIVITA' E DI SERVIZIO Assicurazione Ufficio Stampa, giornali, riviste, pubblicazioni	3.000,00 € 5.200,00 € 2.000,00 € 7.500,00 € 49.800,00 € 0,00 € 2.500,00 € 1.500,00 €
JSCITE C	Indennità Consiglio Direttivo Rimborso spese Consiglio Direttivo Compenso Organo di Revisione Assemblee iscritti Contributi Previdenziali Assistenziali (INPS, INAIL) USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE USCITE PER PERSONALE IN ATTIVITA' E DI SERVIZIO Assicurazione Ufficio Stampa, giornali, riviste, pubblicazioni Progetti di Sviluppo e Formazione	3.000,00 € 5.200,00 € 2.000,00 € 7.500,00 € 49.800,00 € 0,00 € 2.500,00 € 1.500,00 € 8.900,00 €
JSCITE C	Indennità Consiglio Direttivo Rimborso spese Consiglio Direttivo Compenso Organo di Revisione Assemblee iscritti Contributi Previdenziali Assistenziali (INPS, INAIL) USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE USCITE PER PERSONALE IN ATTIVITA' E DI SERVIZIO Assicurazione Ufficio Stampa, giornali, riviste, pubblicazioni Progetti di Sviluppo e Formazione Compensi professionali ed onorari	3.000,00 € 5.200,00 € 2.000,00 € 7.500,00 € 49.800,00 € 0,00 € 2.500,00 € 1.500,00 € 8.900,00 € 7.700,00 €
JSCITE C	Indennità Consiglio Direttivo Rimborso spese Consiglio Direttivo Compenso Organo di Revisione Assemblee iscritti Contributi Previdenziali Assistenziali (INPS, INAIL) USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE USCITE PER PERSONALE IN ATTIVITA' E DI SERVIZIO Assicurazione Ufficio Stampa, giornali, riviste, pubblicazioni Progetti di Sviluppo e Formazione Compensi professionali ed onorari Consulenza del lavoro	3.000,00 € 5.200,00 € 2.000,00 € 7.500,00 € 49.800,00 € 0,00 € 2.500,00 € 1.500,00 € 8.900,00 € 7.700,00 € 1.100,00 €

	Servizi Informatici	2.000,00 €
	Spese telefoniche	200,00 €
	Spese di segreteria	18.000,00 €
	USCITE PER ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E SERVIZI	44.400,00 €
	Quote coordinamento regionale e CUP Provinciale	
	Quota Federazione Nazionale	43.456,00 €
	USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI	43.456,00 €
		·
	Commissioni ed oneri bancari	500,00 €
	USCITE PER ONERI FINANZIARI	500,00 €
	IRAP	2.900,00 €
	USCITE PER ONERI TRIBUTARI	2.900,00 €
	Rimborsi vari	0,00€
	POSTE CORR.VE E COMP.VE ENTRATE CORRENTI	0,00€
	Acquisto immobili	0,00€
	ACQ. BENI USO DUREVOLE ED OPERE IMMOBILIARI	0,00 €
	Acquisto Attrezzature e Mobili d'ufficio	0,00€
	Acquisto attrezzature informatiche	0,00€
	ACQUISIZIONE IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE	0,00 €
	Fondo spese impreviste	2.934,00 €
	USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI	2.934,00 €
	TOTALE USCITE CORRENTI	142 000 00 6
	TOTALE USCITE CORRENTI	143.990,00 €
itolo 2		1
SPESE IN	I CONTO CAPITALE	
	Movimentazioni finanziarie	0,00 €
	Ritenute erariali codice 1040	0,00 €
	IVA a debito	0,00 €
	USCITE PER PARTITE DI GIRO	0,00 €
	TOTALE PER USCITE PER PARTITE DI GIRO	0,00 €
	TOTALE DELLE USCITE	0,00 €
	TOTALE A DADECCIO	0.00.0
	TOTALE A PAREGGIO	0,00€